新疆07年监理工程师考试3月10日前报名 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/92/2021_2022__E6_96_B0_E7

_96_8607_E5_B9_c59_92080.htm 关于做好2007年度全国监理工

程师执业资格考试考务工作的通知 伊犁哈萨克自治州人事局

考试中心，各地、州、市人事(劳动人事)局考试中心、自治

区各委、办、厅、局、大专院校、人民团体、大中型企业人

事部门，中央驻疆单位人事部门，驻疆中国人民解放军、武

装警察部队干部(政治)部门： 根据人事部人事考试中心《关

于做好2007年度全国监理工程师执业资格考试考务工作的通

知》(人考中心函［2006］129号)精神，为做好我区2007年度

全国监理工程师执业资格考试考务工作，现将有关事宜通知

如下： 一、 报名工作 监理工程师执业资格考试的管理工作由

自治区人事厅与自治区建设厅共同负责组织实施。自治区人

事考试中心负责考试的考务组织工作，自治区建设厅负责资

格审查和考试用书的征订工作。 各地、州、市人事考试中心

要与当地建设主管部门密切合作。加强对2007年度监理工程

师执业资格考试的组织和领导，认真做好各个环节的工作，

确保考试工作进行。 二、 考试科目及资格审查 根据人事部人

事考试中心的规定，监理工程师执业资格考试设工程建设合

同管理、工程质量投资进度控制、工程建设监理基本理论与

相关法规和工程建设监理案例分析四个科目。监理工程师执

业资格考试属滚动类考试，即参加全部四个科目考试的考生

，在连续2个考试年度内通过全部考试为合格；参加2个科目

考试的(免试部分科目)，必须当年通过考试科目方为合格。

资格审查与报名条件按照自治区新建注字[2000]008号文件规

定执行。老考生不需再次资格审查，只需凭往年考试的档案

管理号即可报名。新报考人员必须到当地建设主管部门进行

资格审查。 三、 报名时间及地点 报名从即日起开始。报名截

止时间为2007年3月10日。各地、州、市的报名点由当地人事

考试中心与建设主管部门商定。并务必于2007年3月15日前上

报报名信息。自治区直属各单位于3月12日到16日将报名表和

报名信息卡报送自治区人事考试中心。 四、 考试时间 考试定

于2007年5月12日、13日举行。具体时间(北京时间)及科目如

下： 5月12日 9：00-11：00 建设工程合同管理 5月12日 14

：00-17：00 建设工程质量投资进度控制 5月13日 9：00-11

：00 监理基本理论与相关法规 5月13日 14：00-18：00 建设工

程监理案例分析 五、 考试类别及科目代码 (1)考试类别 免试

部分科目： 09 报考全部科目： 21 (2)科目代码 工程建设合同

管理 11 工程建设质量、投资、进度控制 22 工程建设监理基

本理论与相关法规 33 工程建设监理案例分析 44 六、 考场设

置 根据国家关于执业资格类考试考点设置的有关规定，本次

考试将视各地报名人数设立考点(乌鲁木齐地区、喀什地区、

克拉玛依市)。具体事宜以准考证贴条为准，请各地在报名时

向考生说明。 七、 注意事项 (1)2006年度参加过监理工程师

执业资格考试的考生，在参加本年度考试时应填涂档案管理

号并仔细核对。否则，上一年度的考试成绩将作废。 (2)考生

报名时，使用统一制式的《人事考试报名表》和《人事考试

报名信息卡》，报考全部科目和免试部分科目的考生一定要

按本文件规定认真填涂考试类别代码和专业代码。各地、州

、市人事考试中心在受理考生报名时应仔细审查其《人事考

试报名信息卡》的填涂情况，特别注意考试类别和考试科目

以及续考人员(老考生)的档案管理号是否填涂，避免出现双

档案管理号的情况发生。报名时携带近期免冠照片2张，一张

粘贴在准考证上，另一张粘贴在报名表上。 (3)2007年以前参

加过监理工程师执业资格资格考试，2007年具备了免试部分

科目条件的，应按新考生报名(不填涂原有的档案管理号)。

否则，会影响到准考证号的编排。 (4)考生应考时应携带黑色

、蓝色墨水笔(签字笔)或圆珠笔、2B铅笔、橡皮和无声免套

非立式无储存功能的计算器。答题所需草稿纸由考试中心统

一发放(考生不得携带)，考后收回。 4、为了便于考后的信息

统计，人事部考试中心要求，报名时必须采集报考人员的学

历、所学专业等信息，请各地在报名时加以注意。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com